



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ
ประจำปี ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ จำนวน ๒๕ รายการ
รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๗๙.๐๐ บาท (เก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับใช้ในโครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2567

หน่วยงาน/กอง กองการศึกษา งานกีฬาและนันทนาการ

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อครั้ง นี้	หมายเหตุ
1	ธงราว	6 เส้น	60.00	360.00	ให้พิจารณา
2	เชือกฟาง	4 ม้วน	45.00	180.00	รายการสินค้า
3	ตะกร้าพลาสติก	2 ลูก	50.00	100.00	ที่ผลิตใน
4	ซองขาว	100 ซอง	0.90	90.00	ประเทศ (ถ้ามี)
5	ปากกาสีน้ำเงิน	36 แท่ง	5.00	180.00	เว้นจำเป็นหรือ
6	คลิปดำ เบอร์ 110	3 กล่อง	50.00	150.00	ต้องนำเข้าจาก
7	ถุงพลาสติกใส ขนาด 4.5 x 7 นิ้ว	1 แพ็ค	70.00	70.00	ต่างประเทศ
8	ถุงพลาสติกใส ขนาด 6 x 9 นิ้ว	2 แพ็ค	70.00	140.00	ตามเงื่อนไข
9	ถ่านอัลคาไลน์	6 แพ็ค	28.00	168.00	ข้อ
10	พีพีบอร์ด ขนาด 61 x 65 ซม.	6 แผ่น	30.00	180.00	1.1(1.1.1.3(2))
11	สายรุ้ง	12 เส้น	28.00	336.00	
12	ปากกาสีแดง	12 แท่ง	5.00	60.00	
13	คลิปบอร์ด A4	10 อัน	45.00	450.00	
14	ก้านลูกโป่ง พร้อมจุกลูกโป่ง	150 อัน	3.00	450.00	
15	กระดาษการ์ดสี A4 150 แกรม	5 รีม	160.00	800.00	
16	กาวสองหน้าบาง ¾ นิ้ว	4 ม้วน	35.00	140.00	
17	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	4 รีม	135.00	540.00	
18	กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว	3 อัน	55.00	165.00	
19	กาวสองหน้า 3 เอ็ม 5 เมตร	2 ม้วน	240.0.0	480.00	
20	ลูกโป่ง ขนาด 10 นิ้ว	10 แพ็ค	95.00	950.00	
21	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	6 ด้าม	15.00	90.00	
22	พลุกระดาษแบบปิด	15 อัน	100.00	1,500.00	
23	ถุงดำ ขนาด 30 x 40 นิ้ว	20 แพ็ค	70.00	1,400.00	
24	ลูกโป่ง	20 ลูก	3.00	60.00	
25	ที่สูบลูกโป่ง	4 อัน	85.00	340.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น			9,379.- บาท (-เก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน-)		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวชาลิสสา โลพิศ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา